令和６年 1月１２日

団体ご利用者各位

お知らせ
「土曜日夜間団体貸切専用枠の開設」について

常日頃より道場のご利用を誠にありがとうございます。

  標記の件について下記の要領にて運用しますので、各団体

  の皆さには大いにご利用頂きますようお願い申し上げます。

              記

（１）利用開始日時  ； 令和 6 年 4 月 1 日より

 （２）利用日  ； 毎月土曜日（12月29日～1月3日は除く）

（３）時間帯  ； 入場から退場時間 17：15～20：45

             射場利用時間   17：30～20：30

（４）利用料金；  6,300円

利用申込 ； 夜間（土曜日）

      ・利用前月の1日～10日（競合時抽選）

       （キャンセルは５日前まで）

      ＊空きがある場合は、前月２０日まで先着順

利用可能団体 ； (原則)横浜市内の弓道団体・学校関係

※  駐車場について
隣接の駐車場については、利用時間が8：00～19：00です。夜間利用時は

自家用車でご来場の皆さまには、弓道場入口付近にある駐車場をご利用下さい。

※  その他
夜間利用となりますので、近隣住民の方々にご迷惑をおかけしないようお静かに

ご利用頂きますよう宜しくお願いします。

以上

横浜市本郷ふじやま公園弓道場